
BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

2010. november 18-án (csütörtökön) megtartott üléséről 
 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Kovács1 Róbert polgármester,  
Radványi Gábor, dr. Pap Sándor, Weeber Tibor alpolgármesterek, 
Agócs Zsolt, dr. Csicsay Claudius Iván, Élő Norbert, Gál Judit, Marksteinné Molnár Julianna, 
Mácsik András, Mihalik András, Révész Máriusz, Szabóné Gerzson Sarolt, Somlyódi Csaba, 
Tokody Marcell Gergely, Tóth Balázs, Varga István. 
 
Távolmaradását jelezte:  dr. Fejér Tibor 
 
A képviselő-testület 17  fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
 dr. Maródi Gabriella 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Nagy István 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
 Sövegjártó Ferenc 
 Hanzik Ágnes 
Jogi Osztály Horváthné dr. Tóth Enikő 
 dr. Csere Fruzsina 
Oktatási és Közművelődési Főosztály dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
 Kozellné Leányfalusi Klára 
Polgármesteri Kabinet Dobrai Zsuzsanna 
 dr. Bényi Józsefné 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Vörösmarty Marianna 
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Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Közterület-felügyelet Hajnal József 
 
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
BRFK X. ker. Rendőrkapitányság Tóth Béla 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.  Deézsi Tibor 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Ujházi István 
Újhegyi Uszoda és Strandfürdő Vermes Albán 
Közbeszerzési tanácsadó dr. Bűrös László 
Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat Filipovics Máté 
Kőbányai Lengyel Kisebbségi Önkormányzat Danka Zoltán 
Kőbányai Német Önkormányzat Inguszné dr. Barabás Rita 
 Bartha Lászlóné 
Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat Fehér István 
Kőbányai Ifjúsági és Szabadidő Központ Győrffy László 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat dr. Molnár Andor 
Újhegyi Uszoda Vermes Albán 
Kőbányai Gyermekjóléti Központ Ambrus Zsuzsanna 
Hárslevelű Óvoda Antalics Hajnalka 
ügyvéd dr. Nemes Dénes 
Pályázó dr. Erdélyi László 
 Udvardy János 
 Szabó László 
 
 
ELNÖK: Kovács Róbert polgármester 
 
ELNÖK:  Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 17 fő megjelent. 
Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Korányiné 
Csősz Anna segíti. 

 
ELNÖK:  A képviselő-testület  17  fővel határozatképes. 
 

Napirend előtt a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága megbízott vezetőjének, 
Tóth Béla rendőrezredesnek a bemutatására kerül sor. 
Bejelenti, hogy dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványt nyújtott be Kőbánya 
nevének módosítása, valamint Kőbánya címere tárgyban, melyek az SZMSZ 24. § -
ában foglaltak értelmében, bizottsági tárgyalást követően kerülnek a képviselő-
testület elé. 

 
 
2329/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére, első napirendi pontként tárgyalva: Javaslat a BRFK X. kerületi 
Rendőrkapitánysága részére informatikai eszközök beszerzésére biztosított 2 millió forint 
átadásáról szóló 1036/2010. (V.20.) sz. határozat módosítására  tárgyú előterjesztést. 
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2330/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére az Egyebek napirendi pont keretében – szóbeli javaslatra – A képviselő-testület 
hozzájárulása a polgármester felügyelő bizottsági tagságához az Ötv.33/A § (2) ba)  
bekezdése alapján tárgyú előterjesztést. 
 
 
2331/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére – szóbeli javaslatra – az Egyebek napirendi pont keretében: Személyi kérdések  
tárgyú előterjesztést. 
 
 
2332/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére az Egyebek napirendi pont keretében: Javaslat a Fővárosi Önkormányzat 
Bajcsy-Zsilinszky Kórházban működő Tulajdonosi Felügyelő Tanácsba tagok delegálására  
tárgyú előterjesztést. 
 
 
2333/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről  Javaslat a „Nagycsaládosok Kártyájával” igénybe vehető kedvezmények 
köréről tárgyú előterjesztést. 
 
 
2334/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről  Javaslat az Önkormányzat 2010. évi költségvetésében szereplő 12. számú 
melléklet Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. bonyolításában az Épületek felújítása fejezet 
„Részleges felújítások”soron belül pénzeszköz átcsoportosításra  tárgyú előterjesztést. 
 
 
ELNÖK:  Az SZMSZ 16. §-ában biztosított elnöki jogköre alapján a meghívóban jelzett 
tervezett napirendi pontok sorrendjében az alábbi módosításokat jelenti be: 

- szünet után, 13 órakor kerül sor a 7. napirendi pont (Javaslat a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatójának kinevezésére) tárgyalására, majd ezt 
követően a sorrend a következőképpen alakul: 

- a 21-es (Javaslat a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény változása 
miatt az Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének I.1.6 sorának 
módosítására, és két új háromajánlatos egyszerű közbeszerzési eljárás kiírása, 
valamint pályázati felhívások elfogadása), 

- 31-es (Javaslat a „Bp. X. ker. Mádi utca 4-6. sz. alatt lévő óvoda bővítése” 
tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására), 
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- 16-os (Javaslat közös igazgatású, többcélú, önállóan működő költségvetési szerv 
létrehozására a Kőbányai Gyermekjóléti Központ, a Kőbányai Családsegítő 
Szolgálat és a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. egyes feladatainak 
összevonásával), 

- 28-as (Javaslat a Budapest X. kerület, Kada Mihály Általános Iskola és 
Gyermekek Háza Óvoda, valamint a Harmat Általános Iskola területén új 
tornacsarnok kialakítására), 

- 47-es (Javaslat a korcsolyázás kőbányai lehetőségeinek kialakítására). 
 

 
 
2335/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosításokkal 
együtt – elfogadja napirendjét az alábbiak szerint: 
 

1. Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága részére informatikai eszközök 
beszerzésére biztosított 2 millió forint átadásáról szóló 1036/2010. (V.20.) sz. 
határozat módosítására 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 
 

2. Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra javasolt és a 
folyamatban lévő határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
3. A beruházási és felhalmozási tábla előkészítő feladatok és vagyon értékű jogok 

vásárlása sorának címekre történő megbontása 
Előterjesztő:     Bajtek Mihályné főosztályvezető 

 
4. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010. (..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat 
2010. évi költségvetéséről szóló 17/2010. (VI.18.) számú, a 19/2010. (IX.17.) számú 
és a 21/2010. (X. 22.) számú önkormányzati rendelettel módosított 3/2010. (II. 15.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
5. Tájékoztató Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. évi 

költségvetésének I-III. negyedévi végrehajtásáról 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
6. Javaslat az Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójára  

Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 
 
7. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására 

Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 
 
8. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010 (…) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
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szóló 4/2010. (III.19.) számú, valamint a 20/2010.(X.14.) számú önkormányzati 
rendelettel módosított 5/2009. (III.20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
9. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010 (…) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzati 
kamatmentes kölcsön folyósítása és visszafizetése feltételeinek meghatározására az 
első lakásingatlan szerzéséről szóló 1/2010. (I.22.) sz. önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezésére 
Előterjesztő:     Weeber Tibor alpolgármester  

 
10. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010. (..) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a telekadóról szóló 
többször módosított 58/2003. (XII.18.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 
 
11. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010. (….) sz. 

rendeletének megalkotására a 2010. évre vonatkozóan igazgatási szünet elrendeléséről 
 Előterjesztő:    Dr. Neszteli István jegyző 
 
12. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. Vagyonkezelési 

Szerződésének módosítására 
Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
 

13. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. Alapító Okiratának  
módosítására 
Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
 

14. Javaslat a Kőbányai Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaságok (Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt., Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft., KŐKERT Kőbányai 
Non-profit Közhasznú Kft., Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft.) 
működésének összevonására  
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
15. Javaslat a Pataky Művelődési Központ és a Kőbányai Gyermek és Ifjúsági Szabadidő 

Központ összevonására 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
Szünet 
 
16. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatójának kinevezésére  

Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester             
 
17. Javaslat a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény változása miatt az 

Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének I.1.6 sorának módosítására, és két új 
háromajánlatos egyszerű közbeszerzési eljárás kiírása, valamint pályázati felhívások 
elfogadása 
Előterjesztő:    Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
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18. Javaslat a „Bp. X. ker. Mádi utca 4-6. sz. alatt lévő óvoda bővítése” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
19. Javaslat közös igazgatású, többcélú, önállóan működő költségvetési szerv 

létrehozására a Kőbányai Gyermekjóléti Központ, a Kőbányai Családsegítő Szolgálat 
és a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. egyes feladatainak összevonásával 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 
 

20. Javaslat a Budapest X. kerület, Kada Mihály Általános Iskola és Gyermekek Háza 
Óvoda, valamint a Harmat Általános Iskola területén új tornacsarnok kialakítására 
Előterjesztő:     Mozsár Ágnes főépítész 
 

21. Javaslat a korcsolyázás kőbányai lehetőségeinek kialakítására 
Előterjesztő:     Révész Máriusz bizottsági elnök 

 
22. Javaslat P+R parkoló létesítésének kezdeményezésére az Örs vezér terén  

Előterjesztő:    Radványi Gábor frakcióvezető 
 
23. Javaslat Web fejlesztési koncepció elfogadására 

Előterjesztő:    Radványi Gábor alpolgármester 
 
24. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatala Közterület-felügyelet 2010. I. félévi tevékenységéről 
Előterjesztő:    dr. Neszteli István jegyző 

 
25. Beszámoló a kerületi ifjúsági szervezetek, a diákönkormányzatok és a Kőbányai 

Diáktanács 2009/2010. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Kovács Róbert polgármester 

 
26. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2011. évi belső 

ellenőrzési tervének elfogadására 
Előterjesztő:    dr. Rugár Oszkár osztályvezető 

 
27. Javaslat a Magyarország kincsestára… című könyvsorozat KŐBÁNYA BUDAPEST 

X. albumának megrendelésére   
Előterjesztő:    Weeber Tibor alpolgármester 

 
28. Javaslat a Hadar-Gold Kft. kérelme a Szent L. tér 16. szám alatti ingatlanra megkötött 

adásvételi szerződés módosítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
29. A Budapest X. kerület, 42516 hrsz.-ú (Kozma u. – Sírkert u. sarok) ingatlannal 

kapcsolatos elővásárlási jog lemondási kérelem 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

30. A Budapest X. kerület, Gyógyszergyár utca mentén lévő 39210/173 hrsz.-ú ingatlanra 
vonatkozó elővásárlási jog gyakorlásával kapcsolatos kérelem 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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31. Javaslat a KMOP 5.1.1/A jelű, „A kőbányai Kis-Pongrác lakótelep szociális célú 

városrehabilitációja” című pályázattal kapcsolatos feladatok ellátására 
Előterjesztő:     Mozsár Ágnes főépítész 

 
32. Javaslat téli munkavégzés tilalom alóli felmentésre 

Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
33. Javaslat a „Budapest Főváros X. kerület, Téglavető u. 36. szám alatti ingatlanon 

mentőállomás tervezése” tárgyban kiírt pályázat eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
34. A METRÓBER Tervező és Tanácsadó Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme a 

Budapest X., Keresztúri út 120. (Főkert telep) szám előtt gyalogos átkelőhely 
engedélyezési, kiviteli tervéhez 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
35. Kereseti kérelem a Budapest X. kerület, Jászberényi út 84. szám alatti ingatlanon 

fekvő felépítmények tulajdonjogának felmentése tárgyában 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
36. A FŐMTERV Zrt. tulajdonosi hozzájárulási kérelme a Budapest X., Pongrác úti 

villamos-vasúti híd  felújításához 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
37. Javaslat szerződés kötésére dr. Milesz János háziorvossal 

Előterjesztő:     dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 

38. Javaslat szerződés kötésére a Multi-Med Team Kft.-vel 
Előterjesztő:     dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 

39. Javaslat a 300097902 számú iskolai védőnői praxis megszüntetésére és új területi 
védőnői praxis kialakítására a Zsivaj utcai rendelőben 
Előterjesztő:     dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 

40. Javaslat az Egyesített Bölcsődék 2010. évi téli zárva tartására  
Előterjesztő:     Sinka Jánosné vezető  
 

41. Javaslat céltartalékba helyezett összeg felszabadítására intézményvezetők 
jutalmazására 
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 
 

42. Javaslat céltartalékba helyezett összeg felszabadítására önállóan működő intézmények 
részére előre nem tervezett bérjellegű kifizetésekhez  
Előterjesztő:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 

43. Javaslat a Magyar Parasport Szövetség részére ingyenes uszoda-használat biztosítására 
Előterjesztő:     Kovács Róbert polgármester 
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44. Javaslat a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány OTP Nyrt.-nél vezetett 
pénzforgalmi számlájának megszüntetésére 
Előterjesztő:     Kovács Róbert polgármester 

 
45. Javaslat a Kőbányai Környezetfejlesztési Alapítvány OTP Nyrt.-nél vezetett 

pénzforgalmi számlájának megszüntetésére 
Előterjesztő:     Kovács Róbert polgármester 
 

46. Beszámoló a 2009/2010. nevelési- és oktatási év tapasztalatairól 
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

47. Tájékoztató a 2010/2011. nevelési és oktatási év kezdéséről 
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

48. Javaslat közoktatási intézményvezetői álláshely pályáztatására (Gyöngyike Óvoda) 
Előterjesztő:     Kovács Róbert polgármester 
 

49. Javaslat kőbányai képző- és iparművészek alkotásainak megvásárlására 
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 

50. Tájékoztató a Fe-Group Invest Zrt. kérelméről  hulladékhasznosítási tevékenységének 
bővítésére vonatkozóan a Sírkert utca 2-4. telephelyen  
Előterjesztő:     Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 

51. Javaslat nem lakás céljára szolgáló helyiség bérlő részére történő elidegenítésére 
Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 

 

52. Bp. X. Liget u. 1/c. I. 16. sz. alatti 38957/0/A/19 hrsz.-ú társasházi öröklakás ügye  
Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 

 
53. Bp. X., Petrőczy u. 24. fszt. 3. alatti 42011/0/A/6 hrsz.-ú társasházi öröklakás ügye 

Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
54. Javaslat önkormányzati lakások bérlők részére történő elidegenítésére  

Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
55. Bp. X. Alkér u. 5. fszt. 6. sz. alatti lakos lakbér beszámítási kérelme 

Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
56. Javaslat részletfizetéssel megvásárolt öröklakásra (Bp. X., Harmat köz6/B) további 

jelzálogjog bejegyzésére vonatkozó kérelem elbírálására  
 Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
57. Javaslat jelzálogjog bejegyzési kérelem (Bp. X., Lenfonó u. 8.) elbírálására  

Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
58. Javaslat pénzbeli térítés ellenében történő lakásbérleti jog megszüntetésére irányuló 

kérelmek elbírálására  
Előterjesztő:     Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
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59. Javaslat közterület-használati díjhátralék megfizetése iránti méltányossági kérelem 
elbírálására   
Előterjesztő:     Vörösmarty Marianna osztályvezető   

 
60. Javaslat a Budapest X. kerület, Sportliget területén található csúszdán történt balesettel 

összefüggésben a károsult képviselője által benyújtott peren kívüli egyezségi ajánlat 
megvitatására    
Előterjesztő:    Kovács Róbert polgármester 

 
61. Javaslat a Bursa Hungarica tanulmányi ösztöndíj pályázatok elbírálására  

Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

62. Javaslat bérbeadói hozzájárulások megadására  
Előterjesztő:     Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

63. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat által bejegyeztetett 
jelzálogjog törléséhez, másik ingatlan egyidejű jelzáloggal történő terheléséhez, 
valamint a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat jelzálogával terhelt 
ingatlan további jelzáloggal történő terheléséhez való hozzájárulásra 
Előterjesztő:     Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

64. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében   
Előterjesztő:    Weeber Tibor alpolgármester 

 
 

65. Egyebek 
- Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. 

I-XII. havi várható likviditási helyzetéről 
- Tájékoztató az állampolgári jogok országgyűlési biztosának a Fővárosi BV 

Intézet Maglódi úti objektuma előtti területen kialakult helyzettel 
kapcsolatos vizsgálatáról 

- A képviselő-testület hozzájárulása a polgármester felügyelő bizottsági 
tagságához az Ötv.33/A § (2/ba) bekezdése alapján 

- Személyi kérdések 
- Javaslat a Fővárosi Önkormányzat Bajcsy-Zsilinszky Kórházban működő 

Tulajdonosi Felügyelő Tanácsba tagok delegálására   
 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága részére 

informatikai eszközök beszerzésére biztosított 2 millió forint 
átadásáról szóló 1036/2010. (V.20.) sz. határozat módosítására 

 Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 
 
 
2336/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1036/2010. 
(V.20.) sz. határozatát akként módosítja, hogy a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság 
részére informatikai eszközök beszerzésére biztosított 2 millió forintot a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítványon keresztül, pénzeszköz-átadással, megállapodás keretén 
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belül biztosítja azzal, hogy a Közalapítvány az összeget kizárólag ezen cél megvalósítására 
használhatja fel. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeleten történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 dr. Korpai Anita 
 Jógáné Szabados Henrietta osztályvezetők 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra 

javasolt és a folyamatban lévő határozatokról, valamint a 
pályázatok alakulásáról 

 Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 
 
 
2337/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
1861/2010. (VIII. 17.) 1870/2010. (VIII. 26.) 1873/2010. (VIII. 26.) 
1874/2010. (VIII. 26.) 1881/2010. (VIII. 26.) 1882/2010. (VIII. 26.) 
1884/2010. (VIII. 26.) 1885/2010. (VIII. 26.) 1886/2010. (VIII. 26.) 
1888/2010. (VIII. 26.) 1889/2010. (VIII. 26.) 1890/2010. (VIII. 26.) 
1891/2010. (VIII. 26.) 1892/2010. (VIII. 26.) 1893/2010. (VIII. 26.) 
1894/2010. (VIII. 26.) 1895/2010. (VIII. 26.) 1898/2010. (VIII. 26.) 
1902/2010. (VIII. 26.) 1903/2010. (VIII. 26.) 1934/2010. (VIII. 26.) 
1935/2010. (VIII. 26.) 1937/2010. (VIII. 26.) 1940/2010. (VIII. 26.) 
1943/2010. (VIII. 26.) 1948/2010. (VIII. 26.) 1949/2010. (VIII. 26.) 
1950/2010. (VIII. 26.) 1951/2010. (VIII. 26.) 1960/2010. (VIII. 26.) 
1961/2010. (VIII. 26.) 1963/2010. (VIII. 26.) 1965/2010. (VIII. 26.) 
1970/2010. (VIII. 26.) 1972/2010. (VIII. 26.) 1974/2010. (VIII. 26.) 
1975/2010. (VIII. 26.) 1976/2010. (VIII. 26.) 1977/2010. (VIII. 26.) 
1979/2010. (VIII. 26.) 1980/2010. (VIII. 26.) 1981/2010. (VIII. 26.) 
1994/2010. (VIII. 26.) 1995/2010. (VIII. 26.) 1996/2010. (VIII. 26.) 
1997/2010. (VIII. 26.) 1998/2010. (VIII. 26.) 1999/2010. (VIII. 26.) 
2000/2010. (VIII. 26.) 2001/2010. (VIII. 26.) 2002/2010. (VIII. 26.) 
2003/2010. (VIII. 26.) 2004/2010. (VIII. 26.) 2005/2010. (VIII. 26.) 
2006/2010. (VIII. 26.) 2007/2010. (VIII. 26.) 2008/2010. (VIII. 26.) 
2012/2010. (VIII. 26.) 2015/2010. (VIII. 26.) 2016/2010. (VIII. 26.) 
2038/2010. (IX. 16.) 2042/2010. (IX. 16.) 2043/2010. (IX. 16.) 
2046/2010. (IX. 16.) 2047/2010. (IX. 16.) 2048/2010. (IX. 16.) 
2059/2010. (IX. 16.) 2061/2010. (IX. 16.) 2062/2010. (IX. 16.) 
2063/2010. (IX. 16.) 2073/2010. (IX. 16.) 2074/2010. (IX. 16.) 
2075/2010. (IX. 16.) 2076/2010. (IX. 16.) 2077/2010. (IX. 16.) 
2078/2010. (IX. 16.) 2079/2010. (IX. 16.) 2080/2010. (IX. 16.) 
2081/2010. (IX. 16.) 2082/2010. (IX. 16.) 2083/2010. (IX. 16.) 
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2084/2010. (IX. 16.) 2085/2010. (IX. 16.) 2086/2010. (IX. 16.) 
2087/2010. (IX. 16.) 2088/2010. (IX. 16.) 2089/2010. (IX. 16.) 
2090/2010. (IX. 16.) 2091/2010. (IX. 16.) 2092/2010. (IX. 16.) 
2115/2010. (IX. 16.)   
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
2338/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1902/2010.(VIII. 
26.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2011. III. 31-ére módosítja. 
 
 
2339/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: A beruházási és felhalmozási tábla előkészítő feladatok és vagyon 

értékű jogok vásárlása sorának címekre történő megbontása 
 Előterjesztő:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
2340/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
2010. évi költségvetésének 12. sz. mellékletében az „Előkészítő feladatok”, valamint a 
„Vagyoni értékű jogok vásárlása” sorról történő előirányzat átcsoportosításról dönt az 
alábbiak szerint:   
Létesítmény 
kód 

Megnevezés Bruttó összeg 
forintban 

Megjegyzés 

1450 Járdafelújítás  100 000 Közbeszerzési eljárás díja 

0040 

Intézményi 
élelmezési 
megrendelések 
központi kezelését 
biztosító program 

250 000 

Program díja 
 

Összesen:  350 000  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítások végrehajtása, illetve a 
költségvetési rendeleten történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedést tegye meg. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 



 12 

 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (..) számú önkormányzati 
rendeletének megalkotására az Önkormányzat 2010. évi 
költségvetéséről szóló a 21/2010. (X. 21.) számú önkormányzati 
rendelettel, a 19/2010. (IX. 17.) számú önkormányzati rendelettel, 
és a 17/2010. (VI. 18.) számú önkormányzati rendelettel 
módosított 3/2010. (II. 15.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 
 
 
2341/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
23/2010. (XI. 19.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2010. évi 
költségvetéséről szóló a 21/2010. (X. 21.) számú önkormányzati rendelettel, a 19/2010. (IX. 
17.) számú önkormányzati rendelettel, és a 17/2010. (VI. 18.) számú önkormányzati 
rendelettel módosított 3/2010. (II. 15.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2010. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:   Kovács Róbert polgármester 

 
 
2342/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
2010. évi költségvetésének I-III negyedévi végrehajtásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat az Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepciójára 

Előterjesztő:   Kovács Róbert polgármester 
 
 
ELNÖK:   Az SZMSZ 16. § (2) bekezdés h) pontjában biztosított jogkörénél fogva a 

napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának 

módosítására 
Előterjesztő:   Kovács Róbert polgármester 
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2343/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító okirata VII. fejezet 9. pontja c) alpontjának jelenlegi szövegét „a 
társaság vezérigazgatója felett az egyéb munkáltatói jogkörök gyakorlása” szövegre 
módosítja. Ezzel egyidejűleg visszavonja az 1091/2010. (V.20.) számú önkormányzati 
határozatát. 
Egyben felkéri a megbízott vezérigazgatót, hogy az alapító okirat-módosítás 
cégnyilvántartáson történő átvezetéséről gondoskodjon. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:   a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 20/2010. (X. 14.) sz. önkormányzati rendelettel, a 4/2010. 
(III. 19.) számú önkormányzati rendelettel módosított 5/2009. 
(III. 20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 

 
 
2344/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
24/2010. (XI. 19.) sz. önkormányzati rendeletét a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2010. (X. 14.) sz. 
önkormányzati rendelettel, a 4/2010. (III. 19.) számú önkormányzati rendelettel módosított 
5/2009. (III. 20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az önkormányzati kamatmentes kölcsön 
folyósítása és visszafizetése feltételeinek meghatározására az első 
lakásingatlan szerzéséről szóló 1/2010. (I. 22.) számú 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére 
Előterjesztő:  Weeber Tibor alpolgármester 
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2345/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 igen, 10 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi le 
napirendjéről az önkormányzati kamatmentes kölcsön folyósítása és visszafizetése 
feltételeinek meghatározására az első lakásingatlan szerzéséről szóló 1/2010. (I. 22.) számú 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló rendelettervezetet. 
 
 
2346/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 3 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
25/2010. (XI. 19.) számú önkormányzati rendeletét az önkormányzati kamatmentes kölcsön 
folyósítása és visszafizetése feltételeinek meghatározására az első lakásingatlan szerzéséről 
szóló 1/2010. (I. 22.) számú önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
 
 
2347/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, vizsgáltassa meg, dolgoztassa ki a fiatalok első lakáshoz juttatásának 
feltételrendszerét. 
Határidő:  2011. március 31. 
Felelős:  Kovács Róbert polgármester 
 Weeber Tibor alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (...) számú önkormányzati 
rendeletének megalkotására a telekadóról szóló többször 
módosított 58/2003. (XII. 18.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 

 
 
2348/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
26/2010. (XI. 19.) számú önkormányzati rendeletét a telekadóról szóló 15/2004. (IV. 22.) 
számú önkormányzati rendelettel, a 12/2005. (III. 25.) számú önkormányzati rendelettel, a 
36/2007. (X. 19.) számú önkormányzati rendelettel és az 52/2008. (X. 31.) számú 
önkormányzati rendelettel módosított 58/2003. (XII. 18.) számú önkormányzati rendelet  
módosításáról az alábbi módosítással: 
  2.§ (1) Jelen rendelet visszamenőleges hatállyal, 2010. január 1-jétől hatályos. 
        (2) E rendelet 2011. december 31-én hatályát veszti. 
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2349/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy adótárgy fajtánként  (különös tekintettel a lakáscélú ingatlanok esetén) 
differenciált adómérték bevezetésének lehetőségét vizsgáltassa meg. 
Határidő:     2011. március 31. 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester  
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Mózer Éva főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (...) számú önkormányzati 
rendeletének megalkotására a 2010. évre vonatkozóan igazgatási 
szünet elrendeléséről 
Előterjesztő:  dr. Neszteli István jegyző 

 

 
2350/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
27/2010. (XI. 19.) számú önkormányzati rendeletét a 2010. évre vonatkozó igazgatási szünet 
elrendeléséről.  
 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. 

Vagyonkezelési Szerződésének módosítására 
Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 

 
 
2351/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselőtestülete – a 1139/2010. és 
1140/2010 (V. 20.) számú önkormányzati határozatai alapján – jóváhagyja a KŐKERT 
Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. Vagyonkezelői Szerződésének módosítását. 
Egyben felkéri a polgármestert a Vagyonkezelői Szerződés-módosítás aláírására. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 

Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. 

Alapító Okiratának módosítására 
Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
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2352/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 2292-
2294/2010 (X. 21.) számú, valamint a 2315-2317 (X. 21.) számú önkormányzati határozatai 
alapján – jóváhagyja a KŐKERT Kőbányai Nonprofit Közhasznú Kft. Alapító Okiratának 
módosítását a 8. e) pont alábbi kiegészítésével: 

e) az ügyvezető, mint vezető tisztségviselő pályázati úton történő kiválasztása, 
visszahívása és díjazásának, premizálásának megállapítása, a munkáltatói jogok 
gyakorlása, 

Egyben felkéri a polgármestert a módosított Alapító Okirat aláírására, az ügyvezetőt pedig a 
cégbírósághoz történő benyújtására. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
 
A napirend 14./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági 

társaságok (Kőbányai Vagyonkezelő Zrt., Kőbánya-Gergely Utca 
Ingatlanfejlesztő Kft., KŐKERT Kőbányai Non-profit 
Közhasznú Kft., Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft.) 
működésének összevonására  
Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 
 
 

2353/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft., valamint a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. alapítója 
kinyilvánítja azon elvi szándékát, hogy a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft.-t 
beolvasztja a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-be.  
 
 
2354/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft., valamint a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezető 
tisztségviselőit, hogy a beolvadáshoz szükséges előzetes egyeztetéseket folytassák le, majd a 
beolvadásra vonatkozó előterjesztésüket, beleértve annak költségvonzatát is a képviselő-
testület decemberi rendes ülésén terjesszék elő.  
Határidő:     2010. december 16.  
Felelős:     a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Ujházi István ügyvezető  
 
 
2355/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy készíttessen hatástanulmányt a Kőbányai Média és Kulturális Non-profit 
Kft. által ellátott feladatokra vonatkozóan.  
Határidő:     azonnal  
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Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
 
 
2356/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 
elvi szándékát, hogy a Kőbányai Média és Kulturális Non-profit Kft.-t, valamint a KŐKERT 
Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-t végelszámolással meg kívánja szüntetni.  
Egyben felkéri a polgármestert és az ügyvezetőket az előkészítéshez szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő:     azonnal  
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 

Győrffy László  
Hancz Sándor ügyvezetők 

 
 
2357/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft., a Kőbányai Média és Kulturális Non-profit Kft., valamint 
a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. megszüntetés előtti pénzügyi 
átvilágításához 5.000.000,- forint keretösszeget biztosít a képviselő-testület működési célú 
általános tartalékkerete terhére.  
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:     azonnal  
Felelős:     Kovács Róbert polgármester  
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Pataky Művelődési Központ és a Kőbányai Gyermek 

és Ifjúsági Szabadidő Központ összevonására 
Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 

 
 
2358/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete beolvadással 
történő egyesítéssel át kívánja alakítani közművelődési intézményeit úgy, hogy 2010. 
december 31-ei hatállyal a Kőbányai Gyermek- és Ifjúsági Szabadidő Központot  jogutóddal 
megszünteti, és 2011. január 1-jei hatállyal a Pataky Művelődési Központhoz,  mint jogutód 
intézményhez csatolja. 
Egyben felkéri a polgármestert, intézkedjen az átszervezés kapcsán az illetékes miniszteri 
vélemény beszerzéséről, és annak tükrében a további intézkedések képviselő-testület elé 
terjesztéséről. 
Határidő: megkezdésre: azonnal 
Felelős: Kovács Róbert polgármester  
Végrehajtásért  felelős: dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 

2359/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy  a Pataky Művelődési Központ nevének megváltoztatásával kapcsolatos 
javaslatokról folytasson egyeztetést. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kovács Róbert polgármester  
 
 
2360/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a következő 
napirendi pontként tárgyalja a Javaslat a Budapest X. kerület, Kada Mihály Általános Iskola 
és Gyermekek Háza Óvoda, valamint a Harmat Általános Iskola területén új tornacsarnok 
kialakítására tárgyú előterjesztést – módosítva ezzel elfogadott napirendjét. 
 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület, Kada Mihály Általános Iskola és 

Gyermekek Háza Óvoda, valamint a Harmat Általános Iskola 
területén új tornacsarnok kialakítására 
Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 

 
 
2361/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja az 
1960/2010. (VIII. 26.) sz. határozatát abban, hogy a Harmat Általános Iskolában és a Kada 
Mihály Általános Iskola és Gyermekek Háza Óvoda területén - a könnyűszerkezetes 
tornacsarnok helyett – új tornacsarnokot kíván telepíteni. 
 
 
2362/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a Kada Mihály Általános Iskola és Gyermekek Háza Óvoda területén az új épület 
emeletráépítési terve – amennyiben a megvalósítást a műszaki feltételek lehetővé teszik – a 
kosárlabda méretű sportcsarnok engedélyezési tervével együtt készüljön el.  
Határidő:     2010. november 30. 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 

Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
2363/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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( igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Harmat Általános 
Iskolában az új tornacsarnok elhelyezésének tanulmánytervére bruttó 900.000,-Ft-ot biztosít, 
a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:     2010. november 30. 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 

Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
2364/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Harmat Általános Iskola, valamint a Kada Mihály Általános Iskola és a 
Gyermekek Háza Óvoda területére telepítendő két tornacsarnok engedélyezési tervének 
elkészítésére megkötött tervezési szerződés – a képviselő-testület döntése értelmében – 
kerüljön módosításra. 
Határidő:     2010. november 30. 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 

Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
2365/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 2362/2010. 
(XI.18.) sz. határozatában foglaltak alapján – felkéri a polgármestert, hogy készüljön 
előterjesztés a Kada Mihály Általános Iskola és a Gyermekek Háza Óvoda területére 
létesítendő sportcsarnok működtetési és fenntartási költségeinek megtervezésére vonatkozóan. 
Határidő:     2010. november 30. 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 

Szarvasi Ákos 
dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 

 
S z ü n e t 
 
ELNÖK:    A képviselő-testület 16 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 17./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatójának 

kinevezésére 
Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 
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2366/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3 igen, 4 ellenszavazattal, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem nyilvánítja a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatói teendőinek ellátására kiírt pályázat nyertesének 
dr. Erdélyi László pályázót. 
 
 
2367/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 ellenszavazattal, 12 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem nyilvánítja a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatói teendőinek ellátására kiírt pályázat nyertesének 
Udvardy János pályázót. 
 
 
2368/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatói teendőinek ellátására kiírt pályázat nyertesének Szabó 
Lászlót nyilvánítja. 
 
 
2369/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatói teendőinek ellátásával Szabó Lászlót bízza meg, határozott 
időre, 5 évre 2010. november 18-ától 2015. november 17-ig, bruttó 1 M Ft/hó havi díjazással, 
és a javadalmazási szabályzatban megállapított egyéb juttatásokkal. 
 
 
2370/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 2369/2010. 
(XI.18.) sz. határozata alapján – a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatójával, Szabó 
Lászlóval kötendő menedzseri munkaszerződést az alábbi módosításokkal hagyja jóvá: 
 1.1. (…)   A határozott időtartam 2010. november 18-tól 2015. november 17-ig tart. 
 
 1.3.   A munkaviszony kezdetétől számított 3 hónap próbaidőnek minősül,(...) 
 

4.2.3.    Felek megállapodnak abban, hogy a Prémium kifizetéséről kizárólag az előírt 
feltételek tejesítése esetén kerülhet sor, melyről az alaptó képviselő-testülete 
dönt,  a Felügyelő Bizottság véleménye alapján. 

 
10.1. (…) Jelen munkaszerződés tartalmát a Felek legkésőbb 2011. december 31-

ig felülvizsgálják. 
 
10.3. A Munkavállaló kötelezi magát, hogy nem nyilvános politikai közszereplést, 

továbbá közéleti tevékenysége során tartózkodik minden olyan magatartástól, 
amely cége megítélésére hátrányos lehet. 
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Egyben felkéri a polgármestert a menedzseri munka-szerződés aláírására. (A menedzseri 
munkaszerződés a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét képezi.) 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Kovács Róbert polgármester 
 
 
 
 
A napirend 18./ tárgya: Javaslat a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 

változása miatt az Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési 
tervének I.1.6 sorának módosítására, és két új háromajánlatos 
egyszerű közbeszerzési eljárás kiírása, valamint pályázati 
felhívások elfogadása 
Előterjesztő:  Sövegjártó Ferenc osztályvezető 

 
 
2371/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 740/2010. 
(III.18.) sz. határozatával elfogadott 2010. évi közbeszerzési tervének II. Nemzeti 
értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések II. 1. Árubeszerzés tábláját kiegészíti a 
II.1.10. sorral az alábbiak szerint: 
 

II.1.10 Notebook beszerzése 25.000.000 
Önk. Költségvetés 

és OKM 
támogatás 

 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
2372/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 740/2010. 
(III.18.) sz. határozatával elfogadott 2010. évi közbeszerzési tervének I. Közösségi 
értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések I.1. tábla I.1.1., I.1.2. és I.1.3. sorait törli, az 
I.1.6. pontját pedig az alábbiak szerint módosítja, egyben visszavonja az 1148/2010. 
(V.20.).  sz. önkormányzati határozatát: 
 
Közösségi értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések 
 
I.1. Árubeszerzés (ha értéke eléri vagy meghaladja a 193.000,- eurót, azaz az 
50.737.770,- forint összeget a Kbt. 30. § b) pontja alapján 
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Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

(HUF) 

Megjegyzés 
 

I.1.6 
Informatikai eszközök 
beszerzése 2010-2011 49 600 000 

Keretszerződés megkötésére 
vonatkozó, fedezete a 

tárgyévi önk. költségvetésben 
34 600 000 Ft biztosított, 2011-re 

15 M Ft 
Egyben felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindításához szükséges 
intézkedések megtételére, valamint arra, hogy a 2011. évre vonatkozó 15 M Ft biztosítása a 
tárgy évi költségvetésbe kerüljön betervezésre. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

Sövegjáró Ferenc osztályvezető  
 
 
2373/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 740/2010. 
(III.18.) sz. határozatával elfogadott 2010. évi közbeszerzési tervének II. Nemzeti 
értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések II. 1. Árubeszerzés tábláját kiegészíti a 
II.1.11., a II.1.12., valamint a II.1.13. sorokkal az alábbiak szerint: 
 
II. Nemzeti  értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések 
 

II.1. Árubeszerzés (ha értéke eléri vagy meghaladja a nettó 8.000.000,- forint összeget) 

 
Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett beszerzés 
előzetesen becsült nettó 

költsége (HUF) 
Megjegyzés 

II.1.11 
Integrált főkönyvi nyilvántartó 

rendszer 
10 000 000 Önk. Költségvetés 

II.1.12 
Honlap fejlesztéshez 

informatikai eszközök 
10 300 000 Önk. Költségvetés 

II.1.13 
Vagyoni értékű jogok 

vásárlása 
11 200 000 Önk. Költségvetés 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 



 23 

 
2374/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete saját és 
intézményei részére note-bookok beszerzésére keretszerződéses meghívásos közbeszerzési 
eljárás pályázati felhívását jóváhagyja azzal, hogy további három cég – a Tzteam 
Számítástechnikai Kft. (Budapest XVI., Rákóczi út 36.), az Aqua Computer (Budapest VII., 
Dorottya u. 36.), a Qwerty Computer (Budapest XI., Bartók B. u. 14.) is kerüljön bevonásra 
az eljárásba. 
Egyben felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás lefolytatására. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

Sövegjáró Ferenc osztályvezető 
 
 
2375/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete saját és 
intézményei részére informatikai eszközök beszerzésére keretszerződéses Európai Uniós 
közbeszerzési eljárás pályázati felhívását jóváhagyja, egyben felkéri a polgármestert a 
közbeszerzési eljárás lefolytatására. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

Sövegjáró Ferenc osztályvezető 
 
 
 
2376/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, egyhangú szavazattal – 1 fő távolmaradás  okán nem vett részt a szavazásban) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 12 tagja  – igen 
szavazatával kinyilvánítja, hogy – a képviselői notebook-ok biztosításáig a testületi anyagokat 
kizárólag CD-n kérik: 

Agócs Zsolt, Élő Norbert, Kovács Róbert, Mácsik András, Marksteinné Molnár 
Julianna, dr. Pap Sándor, Radványi Gábor, Révész Máriusz, Somlyódy Csaba, 
Szabóné Gerzson Sarolta, Tóth Balázs, Varga István (Mihalik András – tévesen 
szavazott az igen gomb megnyomásával.) 

 
 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Javaslat a „Bp. X. ker., Mádi utca 4-6. sz. alatt lévő óvoda 

bővítése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására  
Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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2377/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület Mádi u. 4-6 sz. alatti óvoda bővítése” tárgyú közösségi rezsimben indított nyílt 
közbeszerzési eljárásban az Spf-vill Kft.  (2030 Érd, Pál u. 36.) BRICK Trade Kft. (1055 
Budapest, Kossuth tér 16-17.) T-Invest ’91 Kft. (6724 Szeged, Ősz u. 11.) E-Builder Kft. 
(1094 Budapest, Páva u. 5. 4/21) CERB  Kft. (2067 Szárliget, Dózsa Gy. u. 35.) által 
benyújtott ajánlatot a Kbt. 88.§ (1) f.) pontja alapján  érvénytelennek nyilvánítja. 
 
 
2378/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület Mádi u. 4-6 sz. alatti óvoda bővítése” tárgyú közösségi rezsimben indított nyílt 
közbeszerzési eljárást a Kbt. 92.§ b) pontja alapján eredménytelennek nyilvánítja, mivel 
kizárólag érvénytelen ajánlatot nyújtottak be. 
Egyben felkéri a polgármestert az új eljárás megindítására a Bűrös és Gomboc Ügyvédi Iroda 
megbízásával. 
Határidő:     az eljárás megindítására:  2011. január 30. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                        Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
2379/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a következő 
napirendi pontként tárgyalja a Javaslat a korcsolyázás kőbányai lehetőségeinek kialakítására  
tárgyú előterjesztést – módosítva ezzel elfogadott napirendjét. 
 
 
 
 
 
A napirend 20./ tárgya   Javaslat a korcsolyázás kőbányai lehetőségeinek kialakítására 
 Előterjesztő: Révész Máriusz bizottsági elnök 
 
 
2380/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Halom u. 42. sz. alatti ingatlan (S1) területén ideiglenes korcsolyapálya létesítésére és 
üzemeltetésére a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete terhére bruttó 20 
millió forint keretösszeget biztosít, azzal, hogy a feladat elvégzésével a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t bízza meg bruttó 6%-os díjazásért, melyet a 20 millió forintos 
keretösszeg tartalmaz azzal, hogy a feladat elvégzését követően a tényleges költségek 
felülvizsgálatra kerülnek. 
Egyben felkéri a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Kovács Róbert polgármester 
 Révész Máriusz bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
A végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Szabó László vezérigazgató 
 
 
2381/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Kőbányán egy 
fedett jégpálya létrehozását tartja szükségesnek. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy tegyen javaslatot annak helyszínére, működtetési 
módjára, és költségterv készítésével terjessze elő a képviselő-testület 2011.márciusi ülésére. 
Határidő: 2011. március 
Felelős: Kovács Róbert polgármester 
 Révész Máriusz bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
A végrehajtás előkészítéséért felelős: Szabó László vezérigazgató 
 
 
2382/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011-es 
esztendőben egy görkorcsolya-, gördeszka- BMX-pályát is ki kíván alakítani Kőbányán.  
Egyben felkéri a polgármestert a javaslat költségtervvel történő előkészítésére a képviselő-
testület 2011. márciusi ülésére.  
Határidő: 2011. március 
Felelős: Kovács Róbert polgármester 
 Révész Máriusz bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
A végrehajtás előkészítéséért felelős: Szabó László vezérigazgató 
 
 
 
ELNÖK:    A képviselő-testület 16 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Javaslat közös igazgatású, többcélú, önállóan működő 

költségvetési szerv létrehozására a Kőbányai Gyermekjóléti 
Központ, a Kőbányai Családsegítő Szolgálat és a Kőbányai 
Szivárvány Nonprofit Kft. egyes feladatainak összevonásával 
Előterjesztő:  Kovács Róbert polgármester 

 
 
2383/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete közös igazgatású, 
többcélú, önállóan működő költségvetési szervet hoz létre 2011. március 31-étől a Kőbányai 
Gyermekjóléti Központ és a Kőbányai Családsegítő Szolgálat összeolvadásával. 
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Az összeolvadással létrejött jogutód költségvetési szerv számára a Kőbányai Szivárvány 
Nonprofit Kft. átadja a korábban általa ellátott szociális alapszolgáltatásokat (házi 
segítségnyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, étkeztetés, nappali ellátás) és szakosított 
ellátást (átmeneti elhelyezés). 
 
 
2384/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közös igazgatású, 
többcélú intézmény létrehozásához az alábbi ütemtervet hagyja jóvá: 
 
 
Feladat 
 

 
Határidő – a KT 
ülések időpontja 

 
Felelős 

 
Alapító okirat, megszűntető 
okiratok elkészítése 

 
 
2011. január 

 
Ehrenberger Krisztina 
Dr. Korpai Anita 

 
Magasabb vezetői pályázat 
kiírása 

 
 
2011. január 

 
 
Ehrenberger Krisztina 

Döntés ideiglenes vezető 
megbízásáról a pályázat 
elbírálásáig 

 
 
2011. január 

 
 
Kovács Róbert 

 
Intézményvezetők kinevezésének 
módosítása 

 
 
2011. március 

Ehrenberger Krisztina 
Hegedűs Károly 
Dr. Korpai Anita 

Szivárvány Nonprofit Kft. 
dolgozóinak tájékoztatása, 
nyilatkoztatása 

 
 
2011. április 

 
Kovács Róbert 
Lajtai Ferencné 

Szivárvány Nonprofit Kft. 
meghatározott feladatköreinek 
átadása, alapító okirat módosítása 

 
 
2011. június 

Ehrenberger Krisztina 
Dr. Korpai Anita 
Lajtai Ferencné 

Kőbányai Szivárvány Nonprofit 
Kft. ellátási szerződésének 
módosítása 

 
 
2011. június 

 
 
Dr. Korpai Anita 

 
 
 
 
SZMSZ elkészítése 

 
 
 
 
2011. június 

Ehrenberger Krisztina 
Dr. Korpai Anita 
Ambrus Zsuzsanna 
Szabó Katalin Ildikó 
Lajtai Ferencné 

 
Határidő:      az ütemtervben meghatározottak szerint 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  az ütemtervben meghatározottak szerint 
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A napirend 22./ tárgya: Javaslat P+R parkoló létesítésének kezdeményezésére az Örs 
vezér terén 
Előterjesztő:  Radványi Gábor frakcióvezető 

 
 
2385/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy ismételten kezdeményezze a Fővárosi Önkormányzatnál az Örs vezér 
terén P+R parkoló megépítését.  
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
2386/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat az Árkád Üzletközpont illetékeseivel az 
üzletközpont bővítési telephelyén ideiglenes parkoló kialakítására vonatkozóan. 
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya: Javaslat WEB fejlesztési koncepció elfogadására 

Előterjesztő:  Radványi Gábor alpolgármester 
 
 
2387/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évi Web 
fejlesztési koncepciót az elfogadott módosításokkal együtt jóváhagyja.  
Egyben felkéri a polgármestert a további intézkedések megtételére, és a decemberi képviselő-
testületi ülésre a honlap közbeszerzési kiírásának előkészítésére. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hegedűs Károly 

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Közterület-felügyelet 
2010. I. félévi tevékenységéről 
Előterjesztő:  dr. Neszteli István jegyző 
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2388/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Közterület-felügyelet 
2010. I. félévi tevékenységéről szóló beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Beszámoló a kerületi ifjúsági szervezetek, a diákönkormányzatok 

és a Kőbányai Diáktanács 2009/2010. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 

 
 
2389/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kerületi ifjúsági 
szervezetek, a diákönkormányzatok és a Kőbányai Diáktanács 2009/2010. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

2011. évi belső ellenőrzési tervének elfogadására 
Előterjesztő:  dr. Rugár Oszkár osztályvezető 

 
 
2390/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2011. évi belső ellenőrzési tervét jóváhagyja. 
Határidő:     a belső ellenőrzési tervben foglaltak szerint 
Felelős:     Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Javaslat a Magyarország kincsestára … című könyvsorozat 

KŐBÁNYA BUDAPEST X. albumának megrendelésére 
Előterjesztő:  Weeber Tibor alpolgármester 

 
 
2391/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a 
Magyarország Kincsestára... című könyvsorozat KŐBÁNYA BUDAPEST X. albumát a 
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Szülőföld Könyvkiadótól 2.000 példányban, 2.571.000 Ft + 5% áfa összegért, melynek 
forrásaként a képviselő-testület működési célú általános tartalékkeretét jelöli meg.  
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő:     azonnal  
Felelős:     Kovács Róbert polgármester  

  Radványi Gábor alpolgármester  
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Javaslat a Hadar-Gold Kft. kérelme a Szent László tér 16. szám 

alatti ingatlanra megkötött adásvételi szerződés módosítására 
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
2392/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a Hadar-Gold 
Kft.-vel a Budapest X. ker., 41425 hrsz.-ú ingatlanra (Szent László tér 16.) megkötött 
adásvételi szerződés 5.3. pontjának módosítása tárgyú napirendi pont kapcsán – felkéri a 
polgármestert, hogy vizsgáltassa meg az önkormányzat által használt helyiségek 
elhelyezésének, kiürítésének lehetőségét. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges egyeztetések lefolytatására. 
Határidő:     azonnal 

ismételt előterjesztésre: 2010. december 16. 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hegedűs Károly aljegyző 
      Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 29./ tárgya: A Budapest X. kerület, 42516 hrsz.-ú (Kozma u. – Sírkert u. 

sarok) ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jog lemondási 
kérelem 
Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
2393/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy vonja vissza a Ludvig János részére 2010. június 16-án kiadott, 
K/319/5/10/III. iktatószámú közterület-használati hozzájárulásról szóló határozatot, azzal, 
hogy az Önkormányzat mint használatba adó érdekkörében felmerülő ok miatt a közterület 
további használatához nem járul hozzá, és egyben kötelezze Kómár Editet a pavilon 
elbontására és a közterület eredeti állapotának helyreállítására kártalanítási igény nélkül, saját 
költségére. 
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Határidő:      2010. december 15. 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
2394/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy ne hozzon újabb közterület-használati hozzájárulásról szóló határozatot a 
Budapest X. kerület, 42516 hrsz.-ú, természetben a Budapest X., Kozma utca – Sírkert utca 
sarkán található közterület besorolású ingatlanon lévő 157 m2 alapterületű felépítmény alatti 
közterületrész használatára vonatkozóan. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 30./ tárgya: A Budapest X. kerület, Gyógyszergyár utca mentén lévő 

39210/173 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó elővásárlási jog 
gyakorlásával kapcsolatos kérelem 
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
2395/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  egyhangú szavazattal – nemleges kérdésfeltevés) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem él elővásárlási 
jogával a Budapest X. kerület, Gyógyszergyár utca mentén lévő, 39210/173 hrsz.-ú, 2.950 m2 
alapterületű, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlannal kapcsolatban.  
Egyben felkéri a polgármestert, tájékoztassa a Budapest Főváros Vagyonkezelő Központ Zrt.-
t a döntésről. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető  
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Javaslat a KMOP 5.1.1/A jelű, „A kőbányai Kis-Pongrác 

lakótelep szociális célú városrehabilitációja” című pályázattal 
kapcsolatos feladatok ellátására 
Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 

 
2396/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert a KMOP 5.1.1/A jelű, „A kőbányai Kis-Pongrác lakótelep szociális célú 
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városrehabilitációja” című pályázattal kapcsolatos feladatok ellátására 5 fős Szociális 
Városrehabilitációs Monitoring Munkacsoport felállítására. 
Egyben visszavonja a 2101/2010. (IX. 16.) számú önkormányzati határozatát. 
Határidő:    2010. november 30. 
Felelős:    Kovács Róbert polgármester 
 
 
2397/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Városfejlesztési 
Divízió létrehozásának és beindításának költségeire az Önkormányzat 2010. évi 
költségvetésében biztosított 5.000.000 Ft céltartalékot felszabadítja, a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. részére történő pénzeszköz-átadással, 2011. július 15-i elszámolási 
határidővel, a Városfejlesztési Divízió vezetőjeként kinevezendő vezető projektmenedzser 
álláshely betöltésével keletkező bér-járulékköltségek és egyéb juttatások fedezetéül.  
Határidő:      2010. november 30.  
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős   Bajtek Mihályné főosztályvezető  
 
 
2398/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Városfejlesztési Divízió projektmenedzsment álláshelyek betöltésével 
keletkező bér-, járulékköltségek és egyéb juttatások fedezetére az Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésébe 3.000.000 Ft kerüljön betervezésre.  
Határidő:      2011. február 15.  
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős   Bajtek Mihályné főosztályvezető  
 
  
 
 
A napirend 32./ tárgya:  Javaslat téli munkavégzés tilalom alóli felmentésre 

Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
2399/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a téli munkavégzés 
tilalma alóli felmentést megadja a PULZUS Zrt. (1112 Budapest, Kőérberki út 16.) részére, a 
X. ker., Kozma utca – Felsőcsatári úton nagyközép nyomású gázvezeték rekonstrukciós 
munkáira 2010. november 18.- 2010. november 30. közötti időszakra. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtásért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend 33./ tárgya: Javaslat a „Budapest Főváros X. kerület, Téglavető u. 36. szám 
alatti ingatlanon mentőállomás tervezése” tárgyban kiírt 
pályázat eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

2400/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület, Téglavető u. 36. sz. alatti ingatlanon mentőállomás tervezésének munkáira kiírt 
pályázat nyertesének a S.M.all Design Kft.-t (1085 Budapest, József krt. 81.) hirdeti ki 
3.125.000.-Ft bekerülési költséggel azzal, hogy a szükséges 425.000,-Ft összegű 
többletforrást az önkormányzat 2010. évi költségvetés „MÁV telep Emlékhely felújítása”  
költségsorról   átcsoportosítja. 
Egyben felkéri a polgármestert a tervezői szerződés megkötésére, valamint előirányzat 
módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési rendeleten történő átvezetése érdekében a 
szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  tervezői szerződés megkötése: 2010. november 30. 
     engedélyezési terv elkészítése: a szerződés aláírásától 

számított 6 hét 
                 kiviteli terv elkészítése: engedélyezési terv elkészülte 

után 6 hét 
Felelős:  Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:  Bajtek Mihályné  
                                                         Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya:  METRÓBER Tervező és Tanácsadó Kft. tulajdonosi 

hozzájárulás iránti kérelme a Budapest X., Keresztúri út 120. 
(FŐKERT telep) szám előtt gyalogos átkelőhely engedélyezési, 
kiviteli tervéhez 

 Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
2401/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, adjon ki tulajdonosi hozzájárulást a METRÓBER Tervező és Tanácsadó Kft. 
(székhelye: 1062 Budapest, Andrássy út 53.) részére a Budapest X. kerület, Keresztúri út 120. 
szám előtt (Főkert telep) gyalogos átkelőhely létesítésére vonatkozó útépítési-
forgalomtechnikai egyesített engedélyezési-kiviteli tervhez azzal, hogy a hozzájáruló 
nyilatkozat nem helyettesíti a szükséges hatósági engedélyeket. 
Határidő: azonnal   
Felelős: Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás elkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend 35./ tárgya:  Kereseti kérelem a Budapest X. kerület, Jászberényi út 84. szám 
alatti ingatlanon fekvő felépítmények tulajdonjogának felmentése 
tárgyában 

 Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
2402/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, egyhangú szavazattal – nemleges kérdésfeltevés) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja, 
hogy az ifj. Barta István és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat között a 
Fővárosi Bíróság előtt 37.P.22.072/2009. szám alatt folyamatban lévő peres eljárásban az 
Önkormányzat jogi képviselője elismerje a felperes kereseti kérelmének jogalapját és ezzel 
(…) a 40988/24. hrsz. alatt felvett, természetben a Budapest, X., Jászberényi út 84. szám alatt 
fekvő, „kivett lakóház, udvar, gazdasági épület” megjelölésű ingatlanon fekvő 
felépítményekre tulajdonjogot szerezzen, és ezzel osztatlan közös tulajdon alakuljon ki közte 
és az Önkormányzat között, továbbá a felépítmények alatti földrészletre földhasználati jogot 
jegyeztessen be az ingatlan-nyilvántartásban.   
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     2010. december 10. 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 36./ tárgya:  A FŐMTERV Zrt. tulajdonosi hozzájárulási kérelme a Budapest 

X., Pongrác úti villamos-vasúti híd felújításához 
 Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
2403/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, adjon ki tulajdonosi hozzájárulást a FŐMTERV Zrt. (1052 Budapest, Bécsi u. 
5.) részére az általuk tervezett „Budapest X., Pongrác úti villamos-vasúti híd felújítása” c. terv 
építésügyi engedélyezési eljárásának lebonyolításához.  
Határidő: azonnal   
Felelős: Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás elkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 37./ tárgya:  Javaslat szerződés kötésére dr. Milesz János háziorvossal 
 Előterjesztő: dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
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2404/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete dr. Milesz János 
felnőtt háziorvos privatizációs kérelmének helyt adva, a 300092795 számú, területi ellátási 
kötelezettséggel működő felnőtt háziorvosi praxis feladatainak ellátásával a továbbiakban 
egyéni vállalkozóként működő dr. Milesz Jánost bízza meg. 
Egyben felkéri a polgármestert az egészségügyi ellátási és használatba adási szerződések 
aláírására. 
Határidő:    2010. november 30.  
Felelős:     Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya:  Javaslat szerződés kötésére a Multi-Med Team Kft.-vel 
 Előterjesztő: dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
2405/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, dr. Galántai Ilona 
kérelmének helyt adva, a 300096392 számú, területi ellátási kötelezettséggel működő házi 
gyermekorvosi praxis feladatainak ellátásával – dr. Galántai Ilona házi gyermekorvos 
személyes közreműködésének kikötésével – a Multi-Med Team Kft.-t bízza meg. 
Felkéri a polgármestert az egészségügyi ellátási és használatba adási szerződések aláírására. 
Határidő:    2010. november 30.  
Felelős:     Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
 
 
A napirend 39./ tárgya:  Javaslat a 300097902 számú iskolai védőnői praxis 

megszüntetésére és új területi védőnői praxis kialakítására a 
Zsivaj utcai rendelőben 

 Előterjesztő: dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
 
 
2406/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbánya Önkormányzat Képviselő-testülete a 30097902-es 
iskola védőnői praxist, melynek ellátási területe a Keresztúri Dezső Általános Iskola (1106 
Budapest, Keresztúri u. 5–7.), a Bercsényi Miklós Élelmiszeripari Szakközépiskola (1104 
Budapest, Maglódi u. 4.), valamint a Komplex Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő 
Speciális Szakiskola (1107 Budapest, Gém utca 5-7.) 2010. december 31-ei hatállyal 
megszünteti, és ellátási intézményeit az alábbiak szerint osztja fel: 
 
30097888-as iskola védőnői praxis módosulása 



 35 

Kápolna téri Általános Iskola  
1104 Budapest, Kápolna tér 1 – 3. 

300097888 

Harmat Általános Iskola                              
1104 Budapest, Harmat u.88. 

300097888 

Keresztúri Dezső Általános Iskola                  
1106 Budapest, Keresztúri u. 5 – 7. 

300097888 

 
30097886-as iskola védőnői praxis módosulása 
Szent László téri Általános Iskola                 
1102 Bp.Szent László tér 1. 

300097886 

Bercsényi Miklós Élelmiszeripari 
Szakközépiskola 
 1104 Budapest, Maglódi u.4.                                      

300097886 

 
30097891-es iskola védőnői praxis módosulása 
Szent László Gimnázium és Szakközépiskola                            
1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 28. 

300097891 

Komplex Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola  
1107 Budapest, Gém utca 5-7. 

300097891 

 
 
2407/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbánya Önkormányzat Képviselő-testülete a területi védőnői 
ellátás biztosítása érdekében 2011. január 1-jei hatállyal a Bp. X., Zsivaj u. 2. szám alatti 
rendelőben új területi védőnő szolgálatot hoz létre – a  0–6 éves korosztály, összesen 226 fő 
vonatkozásában –, melynek ellátási területe az alábbi utcákat jelenti: 
 
Ászok utca 1-3 
Bánya utca 27-37. és 34-42. 
Cserkesz utca 1-31 és 2-20 
Halom köz 3-5 
Halom utca 32-44 
Halom utca 35-41 
Havas Ignác utca 
Ihász utca 1-3 
Kápolna köz 
Kirgiz utca 
Kőrösi Cs. S. út 1-23. 
Kőrösi Cs. S. út 25-27. 
Kőrösi Cs. S. út 18-38. 
Liget utca 35/a.,b. 
Mongol utca 
Ónodi utca 11-13. 
Veszprémi utca 

 
 
2408/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbánya Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 9/2010. 
(IV. 20.) számú önkormányzati rendelet módosítását a következő testületi ülésre terjessze elő. 
Határidő:    2010. december 16.  
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkésztéséért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 

 Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
 
 
A napirend 40./ tárgya:  Javaslat az Egyesített Bölcsődék 2010. évi téli zárva tartására 
 Előterjesztő: Sinka Jánosné vezető 
 
 
2409/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék 
tagintézményeinek téli zárva tartását 2010. december 27. és 2010. december 31. között azzal, 
hogy az ügyeletes bölcsőde az Újhegyi sétány 5-7. szám alatti Apraja Falva Bölcsőde lesz. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 

Sinka Jánosné intézményvezető 
 
 
 
A napirend 41./ tárgya:  Javaslat céltartalékba helyezett összeg felszabadítására 

intézményvezetők jutalmazására 
 Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
 
2410/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az oktatási és 
szociális ágazatban dolgozó intézményvezetők jutalmazására céltartalékba helyezett, s 
fennmaradó 20.000.000,-Ft (15.748.031,-Ft jutalomkeret + 4.251.969,-Ft járulék) összeget 
felszabadítja az alábbi ágazati megosztásban: 

− az oktatási ágazat részére: 18.000.000,-Ft (14.173.228,-Ft + 3.826.772,-Ft 
járulékai) 

− a szociális és egészségügyi ágazat részére: 2.000.000,-Ft (1.574.803,-Ft + 
425.197,-Ft járulékai) 

Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  
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      Ehrenberger Krisztina  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 42./ tárgya:    Javaslat céltartalékba helyezett összeg felszabadítására 

önállóan működő intézmények részére előre nem tervezett 
bérjellegű kifizetésekhez 

    Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
 
A napirend 43./ tárgya:   Javaslat a Magyar Parasport Szövetség részére ingyenes uszoda 

használat biztosítására 
    Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
 
2414/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(15 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar 
Parasport Szövetség (1146 Budapest, Istvánmezei út 1-3.) részére a hagyományos évadzáró 
országos úszó sprint bajnoksága céljára 2010. november 13-án 13.00-19.00 óráig az Újhegyi 
Uszoda térítésmentes használatát biztosítja a 120 fő tanulásban akadályozott, értelmileg 
sérült, mozgássérült, nagyothalló sportoló, valamint 20 fő rendező részére.   
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Jógáné Szabados Henrietta osztályvezető  
 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya:   Javaslat a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány OTP 

Nyrt.-nél vezetett pénzforgalmi számlájának megszüntetésére 
 Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
 
2415/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító 
kezdeményezi a Fővárosi Bíróság 16.Pk.61.705/1995/28. sz. 2010. augusztus 24.-én jogerőre 
emelkedett végzésével 2010. július 30. napján megszüntetett Kőbányai Kulturális-Oktatási 
Közalapítvány az OTP Bank Nyrt. Budapesti Régió Kőbányai Fiókjában vezetett 11710002-
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20083186. sz. pénzforgalmi számlájának megszüntetését, valamint egyidejűleg a 
pénzforgalmi számlán a megszüntetés időpontjában lévő összeg a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat 11784009-15510000. sz. pénzforgalmi számlájára történő 
átutalását azzal, hogy az összeg a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság rendelkezési 
jogkörébe kerüljön.  
A képviselő-testület a 944/2010. (IV.20.) sz. önkormányzati határozatát akként módosítja, 
hogy a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány alapító okiratában foglalt célokat a 
közalapítvány megszüntetését követően a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság látja el. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal. 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Jógáné Szabados Henrietta osztályvezető  
 
 
 
A napirend 45./ tárgya:  Javaslat a Kőbányai Környezetfejlesztési Alapítvány OTP Nyrt.-

nél vezetett pénzforgalmi számlájának megszüntetésére 
 Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
 
2416/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító 
kezdeményezi a Fővárosi Bíróság 14.Pk.66.865/1991/11. sz. 2010. augusztus 26-án jogerőre 
emelkedett végzésével 2010. augusztus 4. napján megszüntetett Kőbányai 
Környezetfejlesztési Alapítvány az OTP Bank Nyrt. Budapesti Régió Kőbányai Fiókjában 
vezetett 11710002-20009946 sz. pénzforgalmi számlájának megszüntetését, valamint 
egyidejűleg a pénzforgalmi számlán a megszüntetés időpontjában lévő összeg a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 11784009-15510000 sz. pénzforgalmi 
számlájára történő átutalását azzal, hogy az összeg a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság rendelkezési jogkörébe kerüljön.  
Egyben  felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal. 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Jógáné Szabados Henrietta osztályvezető  
 
2417/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító 
felkéri a polgármestert, hogy kezdeményezze a 377.V.328/08./46. sz. végrehajtási eljárásban, 
hogy a végrehajtást kérő helyébe az alapító, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat lépjen. 
Határidő:      azonnal. 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Korpai Anita osztályvezető 
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Jógáné Szabados Henrietta osztályvezető  
 
 
 
 
A napirend 46./ tárgya:  Beszámoló a 2009/2010. nevelési- és oktatási év tapasztalatairól 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
2418/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009/2010. 
nevelési évről és tanévről szóló beszámolót tudomásul veszi. 

 
 
 
 
 
A napirend 47./ tárgya:  Tájékoztató a 2010/2011. nevelési és oktatási év kezdéséről 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
2419/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/2011. 
nevelési és oktatási év kezdéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
 
 
 
 
A napirend 48./ tárgya:  Javaslat közoktatási intézményvezetői álláshely pályáztatására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
2420/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete ötéves, határozott 
időre szóló pályázatot ír ki a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Gyöngyike Óvoda (1101 Budapest, Salgótarjáni út 47.) vezetői teendőinek ellátására az alábbi 
tartalommal: 

„Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A – alapján pályázatot 

hirdet 
Gyöngyike Óvoda 

óvodavezető (magasabb vezető)munkakör betöltésére 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő. 
A vezetői megbízás időtartama:  
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A vezetői megbízás határozott időre: 2011. augusztus 1-jétől – 2016. július 31-éig szól. 
A munkavégzés helye: 
1101 Budapest, Salgótarjáni út 47. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  
Az óvoda szakszerű és törvényes működtetése; takarékos gazdálkodás; munkáltató jogok 
gyakorlása; döntés az intézmény működésével kapcsolatban minden olyan ügyben, amelyet 
jogszabály nem utal más hatáskörébe. 
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadóak. 
Pályázati feltételek:  

• felsőfokú képesítés, óvodapedagógus végzettség, 
• óvodapedagógus munkakörben legalább öt év feletti szakmai tapasztalat, 
• vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 
• pedagógus szakvizsga; szakmai gyakorlat a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 

törvény 18. §-a szerint, 
• magyar állampolgárság,  
• büntetlen előélet és cselekvőképesség. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
• a jogszabályban meghatározottak szerinti legalább öt év szakmai gyakorlatot igazoló 

szakmai önéletrajz, 
• három napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány (eredeti),  
• a végzettséget igazoló oklevelek másolata,  
• nyilatkozat a pályázati anyag kezeléséről az adatvédelmi törvény figyelembe vételével, 
• szakmai helyzetelemzésre épülő vezetési program a fejlesztési elképzelésekkel, 
• a pályázatot három példányban kérjük benyújtani. 

A munkakör betölthetőségének időpontja:  
A munkakör legkorábban 2011. augusztus 01. napjától tölthető be. 
A pályázat benyújtásának határideje: 
2011. március 01. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt dr. Kántásné dr. Szabó Ivett nyújt a 
4338-150-es telefonszámon. 
A pályázat benyújtásának módja: 
Postai úton, a pályázatnak a Budapest főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-
testülete címére történő megküldésével (1102 Budapest, Szent László tér 29.). Kérjük a 
borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot:  
………………/2010.II., valamint a munkakör megnevezését: óvodavezető. 
A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
Az intézményi véleményezés után a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Képviselő-testülete Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság személyesen is meghallgatja a 
pályázót. A bizottság javaslatára a végleges döntés a képviselő-testület hozza meg. 
A pályázat elbírálásának határideje: 
2011. június 30. 
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
Oktatási és Kulturális Közlöny:    2011. január 
www.kszk.gov.hu honlapon:        2011. január 
www.kobanya.hu honlapon:         2011. január 
A munkáltatóval kapcsolatos további lényeges információ: 
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A pályázatot a Polgármesteri Hivatal Oktatási és Közművelődési Főosztályára kell 
benyújtani. 
A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.kobanya.hu honlapon szerezhet.” 
 

Egyben felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívásnak a Nemzeti Erőforrás 
Minisztérium hivatalos lapjában, a Kormányzati  Személyügyi Szolgáltató és Képzési 
Központ és a Kőbányai Önkormányzat internetes oldalán való közzétételről intézkedjen.  
Határidő: Azonnal 
Felelős: Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 49./ tárgya   Javaslat kőbányai képző- és iparművészek alkotásainak 

megvásárlására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
2421/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a kőbányai 
képző- és iparművészek támogatására az 1505/2010.(VII.8.) számú határozatával biztosított 8 
millió forintból - képző- és iparművészeti alkotások megvételét, 2010. december 22-éig, 
legfeljebb 2 millió forint értékben támogatja, a fennmaradó 6 millió forintot pedig a 2011. 
évre átcsoportosítja.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a 6 millió forint 2011. évi költségvetésbe történő 
átvezetése érdekében intézkedjen. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
 
 
2422/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a  kőbányai képző- 
és iparművészek támogatására biztosított összeg felhasználása érdekében 3-fős 
munkacsoportot hoz létre, hivatali koordinálással. 
 
 
2423/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a  kőbányai képző- 
és iparművészek támogatására biztosított összeg felhasználása érdekében létrehozott 3-fős 
munkacsoport tagjának dr. Csicsay Claudius Ivánt megválasztja. 
 
 
2424/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a  kőbányai képző- 
és iparművészek támogatására biztosított összeg felhasználása érdekében létrehozott 3-fős 
munkacsoport tagjának dr. Pluzsik Andrásnét megválasztja. 
 
 
2425/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a  kőbányai képző- 
és iparművészek támogatására biztosított összeg felhasználása érdekében létrehozott 3-fős 
munkacsoport tagjának Szabóné Gerzson Saroltát megválasztja. 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya   Tájékoztató a Fe-Group Invest Zrt. kérelméről hulladék-

hasznosítási tevékenységének bővítésére vonatkozóan a Sírkert 
utca 2-4. telephelyen 

 Előterjesztő: Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
2426/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősítve az 
előzetes vizsgálati eljárás kapcsán tett polgármesteri észrevételt, határozott tiltakozását fejezi 
ki – a fokozott környezeti terhelés, illetve a kerületi lakosság érdeke (egészsége) hosszú távú 
sérelmének veszélye miatt – a Közép-Duna-völgyi Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 
Vízügyi Felügyelőségnél a Fe-Group Invest Zrt. (a Sírkert u. 2-4. sz. telephelyén történő) 
hulladékhasznosítási tevékenységének bővítésével kapcsolatban. 
Egyben felkéri a polgármestert az adott terület szabályozási tervének módosítását – a 
környezetvédelmi előírások szigorítására – készíttesse elő a képviselő-testület következő 
ülésére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

Mozsár Ágnes főépítész 
 
A napirend 51./ tárgya   Javaslat nem lakás céljára szolgáló helyiség bérlő részére történő 

elidegenítésére  
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
 
2427/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(15 igen, 1 ellenszavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elidegenítésre 
kijelöli az alábbi önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló helyiséget az 
Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
elidegenítésének feltételeiről szóló 46/2007. (XII.17.) számú többször módosított 
önkormányzati rendeletben  meghatározott vételár szerint: 

sorszám  cím helyrajzi 
szám 

helyiség 
típusa 

Ter. (m2) bérlő 

1. 
Bp.X.,Keresztúri út 

24. 
40604/0/A/2 

egyéb 
helyiség 

32 Varga István 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó László vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 52./ tárgya   Bp. X. Liget u. 1/c. I. 16. sz. alatti 38957/0/A/19 hrsz.-ú társasházi 

öröklakás ügye 
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
 
2428/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy készítse el a 38957/0/A/19 hrsz. alatt felvett, természetben a 
Budapest X., Liget u. 1/c I. 16. sz. alatti ingatlan értékbecslési szakvéleményének 
aktualizálását, az ingatlan pályázati úton történő értékesítése érdekében.    
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó László vezérigazgató 
 
 
2429/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(18 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy adjon tájékoztatást az ingatlan értékbecslésekkel kapcsolatos 
tematikájáról.    
Határidő:  2011. januári KT ülés  
Felelős:  Szabó László vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 53./ tárgya   Bp. X. Petrőczy u. 24. fszt. 3. sz. alatti 42011/0/A/6 hrsz.-ú 

társasházi öröklakás ügye 
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
2430/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(18 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a 42011/0/A/6 hrsz. alatt felvett, természetben a 
Budapest X., Petrőczy u. 24. fsz. 3. szám alatti, egyszobás, komfortos, 38 m2 alapterületű, 
megüresedett, helyreállításra váró ingatlan tekintetében írjon ki nyilvános pályázatot az 
értékbecslési szakvéleményben meghatározott 3.500.000,- forint minimális áron.  
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Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó László vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 54./ tárgya   Javaslat önkormányzati lakások bérlők részére történő 

elidegenítésére 
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
 
2431/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elidegenítésre 
kijelöli az alább felsorolt önkormányzati tulajdonú bérlakásokat, az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló 46/2007. (XII.17.) számú többször módosított önkormányzati 
rendeletben  meghatározott vételár szerint: 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó László vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 55./ tárgya   Bp. X., Alkér u. 5. fszt. 6. sz. alatti lakos lakbér beszámítási 

kérelme 
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 56./ tárgya   Javaslat részletfizetéssel megvásárolt öröklakásra további 

jelzálogjog bejegyzésére vonatkozó kérelem elbírálására 
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 57./ tárgya   Javaslat jelzálogjog bejegyzési kérelem elbírálására 
 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
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- Z Á R T  Ü L É S – 

 
 
 
 

A napirend 58./ tárgya   Javaslat pénzbeli térítés ellenében történő lakásbérleti jog 
megszüntetésére irányuló kérelmek elbírálására 

 Előterjesztő: Deézsi Tibor mb. vezérigazgató 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 59./ tárgya   Javaslat közterület-használati díjhátralék megfizetése iránti 

méltányossági kérelem elbírálására 
 Előterjesztő: Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 60./ tárgya   Javaslat a Budapest X. kerület, Sportliget területén található 

csúszdán történt balesettel összefüggésben a károsult képviselője 
által benyújtott peren kívüli egyezségi ajánlat megvitatására 

 Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 61./ tárgya   Javaslat a Bursa Hungarica tanulmányi ösztöndíj pályázatok 

elbírálására 
 Előterjesztő: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
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A napirend 62./ tárgya   Javaslat bérbeadói hozzájárulások megadására 
 Előterjesztő: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
A napirend 63./ tárgya   Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

által bejegyeztetett jelzálogjog törléséhez, másik ingatlan 
egyidejű jelzálogjoggal történő terheléséhez, valamint a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat jelzálogjogával 
terhelt ingatlan további jelzálogjoggal történő terheléséhez való 
hozzájárulásra 

 Előterjesztő: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 64./ tárgya   Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében 
 Előterjesztő: Kovács Róbert polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
 
 
 
A napirend 65./ tárgya   Egyebek:  
 
 Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2010. I-XII. havi várható likviditási helyzetéről 
 
ELNÖK:   Az SZMSZ 16. § (2) bekezdés h) pontjában biztosított jogkörénél fogva a 

napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
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 Tájékoztató az állampolgári jogok országgyűlési biztosának a 
Fővárosi BV Intézet Maglódi úti objektuma előtti területen 
kialakult helyzettel kapcsolatos vizsgálatáról 

 
ELNÖK:   Az SZMSZ 16. § (2) bekezdés h) pontjában biztosított jogkörénél fogva a 

napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
 A képviselő-testület hozzájárulása a polgármester felügyelő 

bizottsági tagságához az Ötv.33/A § (2) ba) bekezdése alapján 
 
2615/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az Ötv.33/A § (2) 
ba) bekezdése alapján – hozzájárul, hogy Kovács Róbert polgármester, a FŐTÁV Zrt. 
Felügyelő Bizottságának tagja legyen. 
 
 
 
  Személyi kérdések    
 
 
2616/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító, a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává 2010. november 
18-tól 2015. november 21-ig Somlyódi Csabát megválasztja, tiszteletdíját 50.000 Ft 
összegben állapítja meg.  
Egyben visszavonja 2313/2010. (X. 21.) sz. önkormányzati határozatát, tudomásul véve 
Élő Norbert felügyelő bizottsági tagságról történő lemondását. 
 
 
2617/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Pénzügyi Bizottság tagjává Élő Norbertet megválasztja. 
 
 
2618/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Pénzügyi Bizottság nem képviselő tagjává Varga Mónikát megválasztja. 
 
 
2619/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Gazdasági Bizottság tagjává Élő Norbertet megválasztja. 
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2620/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Gazdasági Bizottság tagjává Somlyódi Csabát megválasztja. 
 
 
2621/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság tagjává dr. Csicsay Claudius Ivánt 
megválasztja. 
 
 
2622/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság nem képviselő tagjává Lakatos Bélát 
megválasztja. 
 
2623/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Népjóléti Bizottság tagjává dr. Csicsay Claudius Ivánt megválasztja.  
 
2624/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november 
18-ai hatállyal a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagjává Somlyódi Csabát 
megválasztja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Javaslat a Fővárosi Önkormányzat Bajcsy-Zsilinszky Kórházban 

működő Tulajdonosi Felügyelő Tanácsba tagok delegálására    
 
 
2625/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(14 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi 
Önkormányzat Bajcsy-Zsilinszky Kórházban működő Tulajdonosi Felügyelő Tanácsba dr. 
Fejér Tibort delegálja. Egyben felkéri a polgármestert a további intézkedések megtételére. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Radványi Gábor frakcióvezető  
 
 
2626/2010. (XI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(14 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi 
Önkormányzat Bajcsy-Zsilinszky Kórházban működő Tulajdonosi Felügyelő Tanácsba 
Révész Máriuszt delegálja. Egyben felkéri a polgármestert a további intézkedések 
megtételére. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Kovács Róbert polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Radványi Gábor frakcióvezető 
 

 
ELNÖK: Megköszöni a részvételt, megállapítja, hogy a képviselő-testület az elfogadott 
napirendet megtárgyalta. Felhívja a figyelmet a 2010. november 25-ei közmeghallgatásra, 
mely a Pataky Művelődési Központ 1. sz. tanácstermében lesz. A képviselő-testület ülését 
bezárja.  
 
 

A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:   18 óra. 
 
 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Neszteli István  Kovács Róbert 
    jegyző   polgármester 


